FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

FUENTE DE CANTOS

REGIONAL VELOCIDAD
* COSTAveLSOL
DEREY INTERMACIOMAL FCI
Codigo: A2203
Fecha :01/05/2022
Modalidad - Medio Fondo Hora de Suelta:  08:00
Palomar mas cercano: 330309 Ordenada :  4236536,69
Club Participantes : 3 Abscisa:  211432,37
Palomas Encestada : 87 100 % =87 Huso: 30
Socios Participantes : 10
N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 18-180087 1/8 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:16:43 1 372797 1452,1730 1.000,00 0,0308
2 ES 20-121439 1/8 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:15:29 1 369691 1447,0220 996,45 0,0622
3 Esp 18-180162 2/8 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:19:49 1 372797 1434,8464 988,07 0,0925
4 ES 20-121467 2/8 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:18:21 1 369691 1430,9657 985,40 0,1244
5 ES 19-115455 3/8 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:34:52 1 369691 1344,9794 926,18 0,1555
6 ES 20-121716 4/8 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 12:35:50 1 369691 1340,2659 922,94 0,1865
7 ES 19-140715 1/9 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:23:50 1 351141 1330,9198 916,50 0,2291
8 ES 19-140415 179 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:29:28 1 350189 1299,5596 894,91 0,2626
9 Esp 20-122078 3/8 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:47:06 1 372797 1298,4918 894,17 0,2775
10 Esp 19-115143 4/8 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:47:17 1 372797 1297,6632 893,60 0,3083
11 ES 19-140453 29 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:29:59 1 350189 1297,0727 893,19 0,3611
12 Esp 21-183871 1/8 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:28:19 1 346896 1292,8604 890,29 0,3976
13 ES 21-184482 1/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:33:08 1 351343 1286,3388 885,80 0,4253
14 21-1156111 1/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:41:11 1 361350 1285,1011 884,95 0,4453
15 ES 19-140543 2/9 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:34:00 1 351141 1281,5365 882,50 0,4910
16 ES 21-184496 2/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:34:43 1 351343 1278,9250 880,70 0,5234
17 Esp 20-122031 5/8 D Al COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A. ANDARAX 12:51:47 1 372797 1277,6501 879,82 0,5242
18 Esp 18-165468 2/8 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:33:08 1 346896 1270,0610 874,59 0,5964
19 ES 21-184489 3/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:36:56 1 351343 1268,6880 873,65 0,6216
20 Esp 20-128232 1/4 D Al REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 12:53:21 1 371130 1265,1440 871,21 0,6194
21 ES 21-198587 4/9 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:38:55 1 351343 1259,6666 867,44 0,6870
22 Esp 20-128428 2/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 12:47:16 1 361350 1257,8870 866,21 0,6998
23 ES 22-184254 59 D Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:39:40 1 351343 1256,2884 865,11 0,7524
24 ES 21-184041 3/9 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:40:34 1 351141 1251,5421 861,84 0,7856
25 ES 20-128584 1/9 D A1l SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:29:35 1 333392 1236,6900 851,61 0,8619
26  ES 20-128016 2/9 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:29:42 1 333392 1236,1550 851,24 0,8964
27 ES 19-140460 39 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:48:17 1 350189 1214,7355 836,50 0,8862
28  Esp 20-128213 2/4 D Al REYES GRANADOS JOSE MIGUE S.GADOR 13:06:00 1 371130 1212,8431 835,19 0,8672
29 ES 21-184464 6/9 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:51:45 1 351343 1204,2571 829,28 0,9487
30 ES 20-128350 3/9 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:37:40 1 333392 1200,6879 826,82 1,0343
31 ES 19-140429 49 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 12:52:53 1 350189 1195,6570 823,36 1,0175
32 ES 19-140544 4/9 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 12:55:04 1 351141 1190,0395 819,49 1,0475
33 Esp 21-183945 3/8 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 12:51:45 1 346896 1189,0180 818,79 1,0934
34 ES 21-184475 7/9 Al STEPAN CEZAR ION S.GADOR 12:57:08 1 351343 1182,4389 814,25 1,1123
35 ES 20-128045 4/9 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 12:43:19 1 333392 1176,7433 810,33 1,2067
36 ES 16-214258 59 D Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:00:25 1 350189 1165,6743 802,71 1,1816
37 ES 19-140428 6/9 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:07:26 1 350189 1139,0697 784,39 1,2145
38 Esp 20-128423 3/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:18:03 1 361350 1136,1390 782,37 1,2087
39  Esp 20-128377 4/8 D Al DE HARO MARTINEZ JOSE A. S.GADOR 13:19:03 1 361350 1132,5780 779,92 1,2406
40 ES 19-115830 5/8 D Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:30:01 1 369691 1120,2162 771,41 1,2437
41  Esp 20-128577 4/8 D Al PEREZ SABIO MIGUEL S.GADOR 13:10:18 1 346896 1117,9375 769,84 1,3585
42 ES 20-121449 6/8 A1l VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 13:33:06 1 369691 1109,8469 764,27 1,3058
43 ES 20-92916 5/9 D Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:07:16 1 333392 1085,0217 747,17 1,4825
44 ES 19-140650 59 D Al COSMIN MATEI EMANUEL S.GADOR 13:24:14 1 351141 1082,9886 745,77 1,4403
45 ES 20-128145 6/9 Al SOTO RODRIGUEZ MIGUEL S.GADOR 13:09:22 1 333392 1077,6565 742,10 1,5515
46 ES 20-127632 7/9 Al MOLDOVAN RADU S.GADOR 13:29:28 1 350189 1062,8936 731,93 1,5099
47 ES 20-121548 7/8 Al VIDAURRE CRUZ FRANCISCO C.C. AZAHAR DE 14:20:56 1 369691 970,4848 668,30 1,4613
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Anilla

19-140651
20-128144
19-115025
19-140458
20-121543
21-198542
19-140611
21-182717
20-128013
19-140226
21-184460
20-122030
20-127967
20-128573
20-92907

20-122090
21-184040
20-127957
20-128234
20-128404
21-184472
14-182770
20-128403
21-198568
20-128000

o/C1 D ZIf
6/9 Al
7/9 Al
6/8 Al
8/9 Al
8/8 Al
9/9 Al
7/9 Al
3/4 Al
8/9 Al
5/8 Al
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4/4 Al
6/8 Al
8/9 Al
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Socio
COSMIN MATEI EMANUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
MOLDOVAN RADU
VIDAURRE CRUZ FRANCISCO
MOLDOVAN RADU
COSMIN MATEI EMANUEL
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
PEREZ SABIO MIGUEL
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
PEREZ SABIO MIGUEL
PEREZ SABIO MIGUEL
SOTO RODRIGUEZ MIGUEL
COBOS RODRIGUEZ MIGUEL A.
COSMIN MATEI EMANUEL
COSMIN MATEI EMANUEL
REYES GRANADOS JOSE MIGUE
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
STEPAN CEZAR ION
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
DE HARO MARTINEZ JOSE A.
STEPAN CEZAR ION
PEREZ SABIO MIGUEL

Club

S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
C.C. AZAHAR DE
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
ANDARAX
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR
S.GADOR

Hora
14:11:46
13:55:13
14:45:22
14:29:16
15:04:40
15:07:33
15:13:17
15:42:10
16:00:45
16:45:02
16:41:32
17:32:01
17:04:20
17:36:06
17:49:14
20:38:31
18:53:43
07:20:30
08:43:05
08:47:03
08:41:52
09:30:24
10:10:12
10:09:19
10:35:14
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Dist
351141
333392
372797
350189
369691
350189
351141
371130
333392
361350
346896
372797
346896
346896
333392
372797
351141
351141
371130
361350
351343
361350
361350
351343
346896

Veloc

944,5199
938,5567
919,6538
899,6095
870,5416
819,0574
810,4189
803,0220
693,4810
688,2401
665,1464
651,7240
637,2860
602,1455
565,8047
537,9466
537,1456
506,6848
486,3558
471,0892
461,1594
445,8897
425,0165
413,6761
396,3469

Puntos Coef
650,42 1,5712
646,31 1,6894
633,29 1,5416
619,49 1,6740
599,48 1,6168
564,02 1,7396
558,07 1,7676
552,98 1,7034
477,55 1,9307
473,94 1,8131
458,04 1,9218
448,79 1,8191
438,85 1,9881
414,65 2,0212
389,63 2,1376
370,44 1,9424
369,89 2,0950
348,91 2,1277
334,92 2,0441
324,40 2,1312
317,57 2,2246
307,05 2,1948
292,68 2,2266
284,87 2,3228
272,93 2,3857



